
رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی 
و دستگیری فردی که با ترفند ارسال چمدان 2 
میلیون دلاری و با سوءاستفاده از اعتماد کاربران 
در اینستاگرام، کلاهبرداری می کرد توسط 
کارآگاهان پلیس فتا خبر داد. سرهنگ علی 
کسانی گفت: در پی مراجعه فردی با مرجوعه 
قضائی به پلیس فتا و درخواست رسیدگی به 
شکوائیه خود مبنی اینکه شخصی از طریق 
اینستاگرام به اکانت وی پیام داده و بیان داشت 
به دلیل ابتلا به سرطان تا چندماه دیگر فوت 
می کند و به دلیل اینکه همسرش فوت شده اش 
اهل ایران بوده تصمیم گرفته یک چمدان 
دلار به مبلغ 2 میلیون دلار جهت توزیع بین 
نیازمندان به آدرس ایشان ارسال کند. این 
مقام انتظامی افزود: متهم با بیان اینکه به علت 
محدودیت های بانکی، امکان انتقال به صورت 
حساب به حساب را ندارد و با پست ویژه از طریق 
یکی از کشور های همسایه ارسال می کند، با 
تهیه تصاویری از جعبه حاوی ارز  اعتماد قربانی 
را جلب و در چند مرحله به بهانه های مختلف 
نظیر جریمه، عوارض و مالیات گمرکی، مهر و 

موم کردن جعبه و... مبلغ پانصدمیلیون ریال و 
معادل مبلغ یک میلیاردوششصدوهفتاد میلیون 
ریال ارز دریافت کرده است. رئیس پلیس فتا 
استان کرمانشاه گفت: در بررسی کارشناسان 
پلیس مشخص شد متهم ساکن از استان های 
مرکزی است که با هماهنگی مقام قضائی 
تیمی از کارآگاهان زبده پلیس به استان محل 

سکونت متهم اعزام و طی 72 ساعت با اقدامات 
پلیسی و تحقیقات میدانی شبانه روزی، متهم 
را شناسایی و دستگر کردند. سرهنگ کسانی 
پرونده افزود: متهم پس از انتقال به پلیس 
فتا در بازجویی ماموران ابتدا منکر هرگونه 
کلاهبرداری شد اما پس از مواجه با ادله و 
مستندات پلیسی به جرم خود اعتراف کرد. 

این مقام انتظامی به کاربران هشدار داد: در 
همه روش ها کلاهبرداران پس از جلب اعتماد 
کاربران می گویند جهت دریافت جایزه یا 
سهم بردن از ارث یا دریافت مبلغ خیریه باید 
مبالغی را تحت عنوان هزینه مالیاتی و بانکی 
و... پرداخت شود لذا کاربران باید از اعتماد 
بی جا خودداری کرده و از پاسخگویی به 
تماس  ها، ایمیل ها و هرگونه ارتباط مجازی 
افراد ناشناس و مشکوک خودداری و از واریز 
وجه و در اختیارگذاشتن اطلاعات بانکی خود 
برای افراد غیر بپرهیزند. رئیس پلیس فتا 
استان کرمانشاه در پایان خاطرنشان کرد: 
cyberpolice. سایت پلیس فتا به آدرس

و  اطلاعات  اخبار،  از  کامل  مرجعی   ir
آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه 
به آن می توانند راهنمایی های لازم را دریافت 
نمایند. همچنین در صورت نیاز می توانند 
گزارش موارد مشکوک را در سامانه پاسخگویی 
به فوریت های سایبری و یا شماره تماس 
08321823178 و 096380 به صورت 24 

ساعته با همکاران ما در میان بگذارند. 

فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا از دستگیری سارقانی 
که 60 میلیارد اموال یک معدن را سرقت کرده بودند، خبر 
داد. سرهنگ صادق کاظم زاد بیان داشت: در پي وقوع یک 
مورد سرقت توأم با خشونت و اعمال زور از یک معدن در یکی 
از مناطق کوهستانی شهرستان شهرضا، بلافاصله عوامل 
پلیس آگاهی این فرماندهی وارد عمل شدند. وی افزود: پس 
از انجام اقدامات تخصصی 2 سارق که از کارگرهای اخراجی 

معدن بودند شناسایی و با هماهنگی های لازم دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا ادامه داد: این سارقان 
اموال معدن شامل 2 دستگاه پیکور مربوط به بیل مکانیکي، 
ابزارآلات بیل ها، کابل و تجهیزات برقي و قلم پیکور مربوط به 
بیل مکانیکي و یک کامیون بنز را سرقت کرده بودند که حین 
فروش آنها به یک مالخر دستگیر شدند. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه ارزش اموال مسروقه توسط کارشناسان 

مربوطه 60 میلیارد ریال اعلام شده است، بیان داشت: در این 
خصوص پرونده ای تشکیل و متهمان برای اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ صادق کاظم زاد 
خاطرنشان کرد: رعایت توصیه های انتظامی و استفاده از 
تجهیزات مدرن پیشگیری از سرقت فرصت ارتکاب این جرم 
را از سارقان سلب می کند که به رغم اینکه بارها توصیه شده 
فرصت سرقت را از سارقان سلب کنید متاسفانه بازهم شاهد 
وقوع سرقت مخصوصا در اماکن خصوصی هستیم که امید 
است مالکان به توصیه های پلیس اهتمام بیشتری داشته و 

آنها را کاربردی کنند. 
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دستگیری سارق حرفه ای 
فرمانده انتظامي حمیدیه از دستگیري 
یک سارق حرفه ای تحت تعقیب مراجع 
قضائی و کشف 20 فقره انواع سرقت 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
کاظم نیسی گفت: در راستاي طرح ارتقا 
امنیت اجتماعي و برخورد با سارقان 
حرفه اي در شهرستان حمیدیه، ماموران 
پلیس آگاهی با کار اطلاعاتی یک سارق 
حرفه ای را شناسایی کردند. او با بیان 
اینکه ماموران پلیس آگاهی طی عملیاتی 
در مخفیگاهش  را  غافلگیرانه سارق 
دستگیر کردند، تصریح کرد: متهم در 
بازجویی های پلیس به 20 فقره سرقت 
از قبیل منزل، مغازه، محتویات داخل 
خودرو، اماکن دولتي و اماکن خصوصي 
در سطح شهرستان حمیدیه اعتراف کرد. 
فرمانده انتظامي شهرستان حمیدیه در 
پایان با اشاره به تحویل متهم به مرجع 
قضائي از شهروندان خواست در صورت 
مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانوني و 
مجرمانه توسط افراد مشکوک مراتب را 
در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي 

پلیسي 110 اعلام کنند. 

توقیف وانت حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: 
موادمخدر  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
وانت  یکدستگاه  ردزنی  با  جیرفت 
365کیلو تریاک کشف و یک قاچاقچی 
را دستگیر کردند. سردارعبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: ماموران پلیس مبارزه با 
موادمخدر شهرستان جیرفت با انجام 
اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند سوداگران 
مرگ قصد دارند یک محموله موادمخدر 
را با یکدستگاه وانت سایپا از طریق 
محورهای مواصلاتی این شهرستان به 
مرکز کشور منتقل کنند. وی افزود: در 
این رابطه ماموران با استقرار نامحسوس 
در چند نقطه از محورهای ورودی این 
شهرستان، خودروی موردنظر را در یک 
نقطه از محور جیرفت- دلفارد مشاهده 
و آن را با تعقیب و مراقبت نامحسوس 
متوقف کردند. سردار ناظری تصریح کرد: 
ماموران در بازرسی از خودرو 365 کیلو 
تریاک که به صورت ماهرانه ای جاساز 
شده بود کشف و در این رابطه یک متهم 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان 
با اشاره به تحویل متهم به مراجع قضائی 
خاطرنشان کرد: پلیس با تکیه بر اقدامات 
اطلاعاتی تلاش می کند هیچ نقطه و 
مکاني براي سوداگران مرگ امن نباشد 
که همکاری مردم با پلیس نیز نقش 

مهمی در این رابطه دارد. 

کشف  تریاک از پژو
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراسان جنوبی گفت: ماموران فرماندهی 
انتظامی در بازرسي از یک سواری پژو، 
126 کیلو و 450 گرم تریاک کشف کردند. 
سرهنگ حسن شجاعی نسب اظهارداشت: 
ماموران انتظامی اخباری مبنی بر حمل 
و جا به جایی موادمخدر توسط سوداگران 
مرگ و انتقال آن به شهرهای مرکزی کشور 
را دریافت کردند که پیگیری موضوع و 
دستگیری متهمان را در دستور کار خود 
قرار دادند. وی افزود: ماموران هنگام 
کنترل محورهای فرعی این شهرستان 
سواری پژو 405 قاچاقچیان موادمخدر 
را که با سرعت بالایی در حال حرکت بود 
شناسایی کردند و به راننده آن با علائم 
هشداردهنده دستور ایست دادند. جانشین 
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی بیان 
داشت: راننده به محض مشاهده پلیس از 
محل متواری که ماموران خودرو را تعقیب 
و با اقدامی منسجم و هماهنگ سواری پژو 
را متوقف و در بازرسی از آن 126 کیلو و 
450 گرم تریاک کشف کردند. سرهنگ 
شجاعی نسب با بیان اینکه ماموران در این 
خصوص 3 قاچاقچی موادمخدر را دستگیر 
کردند؛ تصریح کرد: پلیس در راستای 
برقراری نظم، امنیت و آرامش عمومی برای 
هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه روز 
از هیچ تلاشي فروگذار نخواهد کرد لذا 
همکاري شهروندان و تعامل و پشتیبانی 
دستگاه های تاثیرگذار با پلیس نیز در 
کاهش جرائم نقش به سزایی خواهد داشت. 

کلاهبرداری با ترفند ارسال چمدان 2 میلیون دلاری

سارقان معدن دستگیر شدند

کلاهبردار 30 میلیاردی دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از 
دستگیری یک نفر و کشف یک مورد کلاهبرداری به ارزش 
30 میلیارد ریال در شهرستان »شوط« خبر داد. سرهنگ 
ایرج حسنخانی اظهارداشت: در پی اعلام شکایت یکی از 
شهروندان مبنی بر اینکه فردی با معرفی خود به عنوان 
فردی معتمد از وی 544 دستگاه گوشی تلفن همراه 
کلاهبرداری کرده است، بلافاصله موضوع با جدیت در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی شهرستان شوط قرار 
گرفت. وی با اشاره به اشراف اطلاعاتی پلیس و همچنین 
انجام اقدامات فنی  کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان، 
افزود: در نهایت متهم در یکی از محلات این شهرستان 
شناسایی و  در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه خود 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد. جانشین فرمانده 
انتظامی آذربایجان غربی با بیان اینکه متهم در تحقیقات 
انجام شده به یک مورد کلاهبرداری به ارزش 30 میلیارد 
ریال با ترفند خرید گوشی های تلفن همراه از این شهروند 
اعتراف کرد، ادامه داد: متهم بعداز تشکیل پرونده برای 
انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سرهنگ 
حسنخانی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان گرامی 
از اعتماد بي مورد به افراد غریبه و ناآشنا در معاملات 
اقتصادي، خودداري کرده و در صورت مشاهده اینگونه افراد 
کلاهبردار و مشکوک مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

دستگیری کلاهبردار ارزدیجیتال 
رئیس پلیس فتا استان مازندران خبر داد : فردی که 
با انتشار تبلیغات خریدوفروش ارزدیجیتال در فضای 
مجازی اقدام به کلاهبرداری از یکی از شهروندان کرده 
بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ سامع خورشاد 
اعلام کرد: شاکی در اظهارات خود عنوان داشت چند وقت 
پیش در شبکه اجتماعی تلگرام با شخصی که مدعی بود در 
زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می کند و سودهای کلانی 
در ازای سرمایه گذاری در این زمینه پرداخت می کند، آشنا 
شدم و مدت کوتاهی با وی در ارتباط بودم و پس از جلب 
اعتمادم مبلغ یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری در 
زمینه ارزهای دیجیتال برای وی واریز کردم و بعداز واریز 
وجه و عدم پاسخ از وی متوجه شدم مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته ام. سرهنگ خورشاد ادامه داد: با بررسی ها 
و تلاش کارشناسان پلیس فتا هویت متهم مشخص 
شد و با اقدامات صورت گرفته محل اختفای وی مورد 
شناسایی قرارگرفت که در یک عملیات غافلگیرانه مجرم 
سایبری دستگیر شد. این مقام انتظامی بیان داشت: 
متهم پس ازدستگیری در ابتدا منکرهرگونه بزه ارتکابی 
شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت 
که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو شد با ادله 
دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری لب به سخن گشود و به 
کلاهبرداری ازحساب شاکی به مبلغ یک میلیارد ریال 
اعتراف کرد. رئیس پلیس فتا مازندران به شهروندان توصیه 
کرد: به هیچ عنوان به هویت ها در فضای مجازی اعتماد 
نکنند و اطلاعات محرمانه خود از جمله اطلاعات هویتی، 
ایمیل، نام کاربری و رمز عبور حساب های کاربری دیجیتال 
و... را به هیچ عنوان در اختیار افراد ناشناس قرار ندهند و 
توصیه های پلیس فتا را جدی بگیرند و همواره مراقب ترفند 
کلاهبرداران و سودجویان باشند و در صورت  مشاهده 
موارد مشکوک موضوع را از طریق سایت رسمی پلیس فتا 

به نشانی www.cyberpolice.ir  اعلام کنند. 

کشف محموله موادمخدر
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف چند محموله 
تریاک خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارکرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان فاریاب هنگام 
گشت زنی شبانه در محدوده روستای حرمه یکدستگاه 
پژوپارس عبوری از جاده های خاکی را متوقف و در 
بازرسی از این خودرو، 403 کیلو تریاک کشف و در ادامه 
یکدستگاه خودروی پراید که راه پاک کن این خودرو بود 
نیز توقیف و راننده آن را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان ادامه داد: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
شهرستان ارزوئیه، گزارشی از پلیس استان البرز مبنی بر 
دپوی یک محموله سنگین تریاک در باغی در محدوده 
روستای دهسرد دریافت و بلافاصله این مورد را پیگیری 
کردند. ناظری تصریح کرد: در ادامه ماموران ضمن ارتباط 
مستمر با پلیس استان البرز و با همکاری ماموران پاسگاه 
انتظامی دهسرد مکان دپوی موادمخدر واقع در یک باغ را 
شناسایی و با جست وجوی چندین ساعته در این باغ موفق 
شدند چندین بسته بزرگ تریاک پنهان شده زیرخاک و 
لابه لای بوته ها را کشف کنند که در این رابطه نگهبان این 
محموله ها و در ادامه نیز با اقدامات بعدی ماموران، 4 متهم 
مرتبط با این محموله در نقاط مختلف دستگیر و 3 دستگاه 
خودرو از آنها توقیف و در مجموع 254 کیلو و 500 گرم 
تریاک در این باغ کشف شد. وی با اشاره به کشفیات اخیر 
موادمخدر، بر عزم جدی پلیس برای مبارزه با موادمخدر 

تاکید کرد. 

تولید »ادویه« با »یونجه« و »کاه«!
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ از پلمب یک 
واحد صنفی خبر داد که با استفاده از یونجه و کاه ، فلفل 
و ادویه جات غیرمجاز تولید می کرد. سردار حمید هداوند  
بیان داشت: در طرح ساماندهی نظارت بر واحدهای 
صنفی، تیم مشترک کلانتری خاورشهر و بازرسی اصناف 
شهرستان ری موفق شدند یک کارگاه تولیدی را در 
محدوده عباس آباد که با استفاده از کاه و یونجه به تولید 
ادویه جات غیرمجاز می پرداخت را شناسایی کنند. وی 
تصریح کرد: مالک این کارگاه با ترکیب یونجه و کاه و پوست 
انار و رنگ های غیرمجاز به تولید زردچوبه، فلفل قرمز و... 
می پرداخت. جانشین فرمانده انتظامی تهران بیان داشت: 
در این رابطه 4 تن اقلام اولیه به همراه تجهیزات کارگاهی 
کشف و کارشناسان ارزش ریالی اموال را 7 میلیارد ریال 
محاسبه کرده اند. سردار هداوند به پلمب کارگاه پس از 
هماهنگی های قضائی توسط ماموران شهرستان ری اشاره 

کرد و گفت: کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

 

 

رئیس پلیس فتا غرب استان تهران خبر داد: کاربران 
فضای مجازی مراقب باشند که مجرمان سایبری با جعل آرم 
صداوسیما در کمین کلاهبرداری از آنها هستند. سرهنگ 
سیدنظام موسوی اظهارداشت: در پی افزایش مراجعه تعدادی 
از شهروندان طی چند هفته اخیر که با در دست داشتن 
مرجوعه قضائی خواهان رسیدگی به برداشت غیرمجاز از 

حسابشان از طریق مسابقه رادیویی را داشتند، رسیدگي به 
این موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
این مقام انتظامی گفت: فرد کلاهبردار با درج لوگو صداوسیما 
در صفحه واتساپ خود و برقراری تماس و ادعای برنده شدن 
در قرعه کشی شهروندان را به جهت دریافت جایزه به پای 
دستگاه عابربانک هدایت می کرد و در نهایت کارت بانکی 

حساب قربانیان را خالی می نمود که بعداز اقدامات تخصصی و 
فنی  تیم کارشناسان پلیس فتا متهم شناسایی و دستگیر شد. 
رئیس پلیس فتا غرب استان تهران تصریح کرد: پلیس فتا با 
هرگونه کلاهبرداری مجرمان اینترنتی برخورد کرده و در این 
خصوص هیچ گونه ملایمتی نخواهد داشت. وی از شهروندان 
خواست: در صورت مواجهه با هرنوع مشکلی با مراجعه به 
سایت پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir  از 
مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این پلیس استفاده 

کنند. 

رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی 
کشور از بازداشت و استرداد متهم پرونده 
کلاهبرداری 400 میلیون دلاری به کشور 
خبر داد. سردار هادی شیرزاد گفت: براساس 
دستور مقامات قضائی، یکی دیگر از متهمان 
پرونده 400 میلیون دلاری که به همراه 15 
نفر دیگر، با تشکیل شرکت های صوری متعدد 
با استفاده از جعل اسناد و ادعای فعالیت در 
زمینه واردات کالا کلاهبرداری کرده بودند؛ 
تحت پیگرد قرار گرفت. وی افزود: در پی 
تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، متهم 

به یکی از کشور های منطقه متواری شده که 
پلیس بین الملل با استفاده از ظرفیت های 

سازمان اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع 
مربوطه داخلی و خارجی، علیه وی اعلان قرمز 

صادر و متعاقبا متهم را در کشور محل اختفا 
ردیابی و مورد شناسایی قرار داد. رئیس پلیس 
بین الملل فرماندهی انتظامی کشور تصریح 
کرد: همزمان با پیگیری پرونده متهم از 
کشور های محل تردد، اعلان قرمز صادره علیه 
وی به مراجع مختلف از جمله پلیس مهاجرت 
و گذرنامه ارسال تا در صورت عدم همکاری 
کشور های موردنظر و هنگام تردد احتمالی، 
در مرز های رسمی کشور بازداشت شود. به 
گفته سردار شیرزاد با همکاری پلیس مهاجرت 
و گذرنامه، متهم هنگام ورود به کشور در یکی 
از فرودگاه های بین المللی کشور بازداشت و 
برای ادامه روند رسیدگی به پرونده، تحویل 

مراجع قضائی شد. 

کلاهبرداری با ترفند »برنده شدن در رادیو جوان«

استرداد متهم کلاهبرداری ۴۰۰ میلیون دلاری به کشور

کشف ۷۷۲ خودرو و موتور سرقتی 

تصادف 3 خودرو در بزرگراه

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران از کشف 277 دستگاه خودرو و موتورسیکلت 
سرقتی در کشور خبر داد. سردار محمد قنبری اظهارکرد: 
دومین مرحله از طرح عملیاتی مبارزه با سرقت با هدف 
کشف وسایل نقلیه سرقتی، شناسایی و دستگیری سارقان 
در سراسر کشور به مرحله اجرا درآمد. وی افزود: در طول 
مدت اجرای طرح، 015 دستگاه خودرو و 262 دستگاه 
موتورسیلکت سرقتی به همراه 175 فقره سرقت محتویات 
و 593 فقره سرقت لوازم خودرو کشف و تعدادی از سارقان 
که بیشتر آنان سابقه دار بودند، دستگیر و برای طی 
مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند. این مقام ارشد 

انتظامی با بیان افزایش دو برابری کشفیات نسبت به طرح 
قبلی، خاطرنشان کرد: دلایل متعددی در موفقیت این 
طرح نقش داشته است که از جمله آن می توان به اشراف 
اطلاعاتی و همکاری مناسب سایر پلیس های تخصصی از 
جمله پلیس پیشگیری اشاره کرد. براساس گزارش پایگاه 
خبری پلیس، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران در پایان تصریح کرد: انجام اقدامات 
مقابله ای در برخورد جدی و قاطع با سارقان وسایل نقلیه و 
خریداران اموال مسروقه به ویژه در روزهای پایانی سال در 
دستور کار کارآگاهان مبارزه با سرقت قرار داشته و نتایج 

آن اطلاع رسانی خواهد شد. 

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور پایتخت از وقوع 
تصادف 3 خودرو در شرق به غرب بزرگراه شهید همت- 
جوانمردان خبر داد. سرهنگ علی اصغر شریفی اظهارداشت: 
در مسیر شرق به غرب بزرگراه همت – جوانمردان یکدستگاه 
سواری ال90 به علت عدم توجه به جلو با 2 دستگاه خودروی 
ال90 و پژو برخورد کرده که موجب خسارت فراوان شد. وی 
گفت: بلافاصله تیم های کارشناسی پلیس بزرگراه های راهور 

تهران بزرگ در محل حاضر شده و با کمک جرثقیل این 
خودروها را کنار کشیدند. سرهنگ شریفی با بیان اینکه در 
این حادثه خوشبختانه به رانندگان و شخص دیگری آسیب 
نرسید و پس از جابه جایی خودروها توسط جرثقیل ترافیک 
به حالت عادی بازگشت از رانندگان خواست حین رانندگی 
تمام توجه خود را به جلو معطوف دارند و از انجام هرگونه 

اقدامی که موجب حواس پرتی می شود خودداری نمایند. 


